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TORVALLA

FÖRVALTNINGSBERÄTFELSE 2021

1 enlighet med stadgarna får PRO Torvalla härmed avlämna följande berättelse över
verksamheten för tiden 2021-01-01 — 2021-12-31.

STYRELSEN
Anita Bohlin ordförande
Maria Frank sekreterare
Ove Strid kassör, vice ordförande
Thore Öberg ledamot/studieorganisatör
Jan Wrang ledamot
Ersättare Barbro Öberg, Maj-Britt Karlsson,

Gull-Britt Jakobsson

Revisorer Liflemor Rydow, Bengt-Erik Eriksson
Ersättare Herbert Almgren, Gull-Britt Jakobsson

Valberedning Lillemor Rydow,
Ersättare Väljs av styrelsen om behov uppstår

Ombud till Distriktet Anita Bohlin, Barbro Öberg~
Ersättare Lillemor Rydow

Gymnastik- och friskvårdsledare Vakant
Konsumentansvarig Barbro Öberg
Bouleansvarig Jan Wrang
Trafikansvarig Rolf Pålsson, Yngve Höglund
Trippelskrapet/lofteriet Maria Frank
Hemsidesansvarig Jan Wrang
Annonstavla Thore Öberg
Försäkringsfrågor Ove Strid
Komnnmikationtridningsreferat Maria Frank
Medlemsansvarig Jan Wrang
Resor Styrelsen
Festkomnilfté Maria Frank, Barbro o Thore Öberg, Gull-Britt

Jakobsson, Yngve Höglund
Ansvarig för PRO kontakt Anita Bohlin, Maria Frank
Kontaktombud Vakant
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2 ledamöter, Samorganisationen Anita Bohlin, Barbro Öberg
Ombud ABF Thore Öberg

CORONA PANDEMIN
Denna pandemi har medfört att vi inte har kunnat ha våra PRO-aktiviteter som vi brukat,
vilket varit ledsamt både för våra medlemmar och för oss i styrelsen. Men nedan följer en
liten berättelse över vad som varit och vad som skulle ha varit.

STYRELSESAMMANTRÄDE
Under året har styrelsen haft 11 protokollförda sammanträden.

MEDLEMSAKTIVITETER
Antal medlemmar vid årets slut är 203 st, vilket är en minskning av antal medlemmar
med 20 personer jämfört med 2020. Med anledning av Corona-pandemin, som bröt ut i
mars 2020, så har vi bara haft fyra medlemsmöten. Våra medlemsmöten sker fr o m hösten
detta år sista onsdagen varje månad. Lokal har varierat med anledning av pandemin.
Under våren hade vi inga medlemsmöten.

Den 15 juni genomfördes vår friluftsdag som var första gången som våra medlemmar
kunde träffas med inbjudan från föreningen. Ett tjugotal medlemmar trotsade det trista
vädret för en tipspromenad och bollkastning i hink och därefter bjöds det på varm korv
och fika.

Den 24 augusti hade vi årets första medlemsmöte i ABF-lokalen. Hållande alla
restriktioner med begränsat antal deltagare och avstånd! På menyn fanns både quiz och
räkbaiwlser vilket uppskattades av medlemmarna, som kunde träffas och ha en trevlig
eftermiddag tillsammans.

Först den 26 oktober avhölls års- och höstmötet för 2020. Denna gång hade vi bokat
restaurang Lime i Torvalla. Mötet inleddes av ordförande Anita Bohlin, som hälsade alla
52 medlemmar välkomna. Därefter hölls en kort parentation över medlemmar som
lämnat oss under året. Eiwor Nilsson, ordförande i Samorganisationen, valdes till
mötesordförande. Styrelsens förvaltningsberättelse för 2020 godkändes av mötet liksom
den ekonomiska berättelsen. Efter revisorernas berättelse beviljades styrelsen
ansvarsfrihet. Valen gick enligt valberedningens förslag. Styrelsen blev något
ommöblerad, eftersom Agneta Ekljung och Yvonne Klevegren lämnat styrelsen samt att
vår kassör Josef Englsperger avlidit. Nya i styrelsen blev som ersättare Maj-Britt Karlsson
och Gull-Britt Jakobsson och som kassör Ove Strid. Ett tiotal medlemmar avtackades
också med blommor för sina uppdrag i föreningen.

Därefter följde höstmötet. Medlemmarna godkände styrelsens förslag till verksamhet för
2022 och förslag till budget för 2022.
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Den 24 november kunde vi äntligen träffas i HLK:s försanilingssal, där vi alltid tidigare
halt vän medlemsmöten. Ett 40-tal medlemmar var närvarande och fick lyssna på fyra
proffsiga och spelgiada musikanter (Bo Eklunds trio) medan vi fikade kaffe och mackor.

Den 7 december åkte PRO Torvalla och PRO City tillsammans på en dagsresa med buss.
Efter förmiddagsfika på gamla lanthandeln i Krokom gjordes studiebesök hos Frösö
Handtryck och Tinas praliner. Julbord på Wångens Värdshus avslutade dagen innan
hemxesa. Ansvarat för arrangemanget var Thore och Barbro Öberg.

Den 16 december hade vi juigröt, även denna gång på restaurang Lime. För
underhållningen svarade Jonny Wiktorsson och Torbjörn Edlund. Gröt och skinkstut
smakade precis som det skulle och alla såg ut att trivas och må bra. Träffen avslutades
med Adams julsång där Torbjörn lyfte taket.

VERKSAMHETER
1 samarbete med Arkivet i Östersund har vi en livesändning kallad “After Work”..
Föreläsningarna sker torsdagar ml Id. 13.00 — 14.00 i ABF:s lokal i Torvalla centrum. Till
denna verksamhet har alla varit välkomna. Under våren genomfördes inga träffar men de
som varit intresserade har kunnat titta på sändningarna hemmavid tack vare att det
skickats information via SMS och Facebook. Den 23 september kunde vi återigen träffas i
lokalen för att titta på sändningarna. Totalt har det varit 21 sändningar, 11 st. digitalt under
vårterminen och 10 st i ABF-lokalen på höstterminen. Thore och Barbro Öberg har ansvarat
för detta.

PRO-VETARTÄVLING
Distriktstävling. PRO Torvalla segrade även 2019. Den planerade distriktstävlingen för
2020 kunde inte genomföras på grund av pandemin. Men den 24 september 2021 kunde
distriktstävlingen genomföras i Brunflo Ordenshus dock utan publik. 12 lag tävlade och
även nu vann Torvallas lag, som består av tre mycket kunniga herrar (Erik Rääf, Herbert
Almgren och Jan Wrang). Den 21 oktober genomfördes regionfinalen i Ånge. Av fem
deltagande lag vann även Torvallas lag denna final. Den 9 december skulle Riksfinalen ske i
Stockholm, men pandemin gjorde att den blev inställd.

GYMNASTIK
Ingen gymnastik har skett detta år eftersom det saknats ledare.

BOULE
Detta år har antalet spelare vid de två banorna, som finns vid Lillfjällvägen, varit
ca 7-9 st. Det spelas också inomhusboule i Östersund if d Länstidningshuset under
oktober — december.
Totalt samlades boule-gänget 33 ggr varav 23 ggr utomhus vid Ullfjällvägen.
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Den 12 augusti var det Boule-DM i Hackås. 16 lag deltog och Torvallas lag (Bo Byström,
Maj-Britt Karlsson och Jan Wrang) blev tvåa och fick en silvermedalj. Imponerande!

STUDIECIRKLAR
Inga studiecirklar har genomförts

PRO PRISUNDERSÖKNING
Prisundersökningen genomfördes detta år av Thore och Barbro Öberg.

NTF: 5 BILBÄLTES- OCH CYKELHJÄLMSKAMPANJ
Ombesörjdes av Rolf Pålsson och Yngve Höglund.

BOKBY~ARDAG
Det har varit 4 st bokbytardagar med början i juni en gång per månad. Barbro och Thore
Öberg har ansvarat för detta.

EKONOMI
Det ekonomiska resultatet redovisas på särskild plats och styrelsen föreslår att resultatet
för 2021 överföres i ny räkning.

SLUTORD
När styrelsen ser tillbaka på det år som varit, så är det inte många aktiviteter som
genomförts med anledning av pandemin. Men våra medlemmar har kommit till de få
aktiviteter som varit. OCH det viktigaste av allt att ALLA har bidragit med ett glatt
humör och skapat trivseln samt även hjälpt till om vi frågat.

Vår ekonomi är god, vilket innebär att vi kunnat bjuda på mat på års- och höstmötet.
Föreningen sponsrade även våra medlemmar som deltog på bussresan.

Avslutningsvis
Ett stort stort TACK till alla som ställer upp och hjälper till vid olika aktiviteter.
Festkommittén för sitt arbete att bjuda på gott fika och ordna det fint inför våra möten.
Våra “ambassadörer” när det gäller den utåtriktade verksamheten och naturligtvis alla
övriga medlemmar. Utan er skulle vi inte klara oss.
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tersund den 2 februari 2022
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Anita Bohlin
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Ja Wrang Thore Öberg
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